記

１　指定管理料の変更

２　条項の変更

第13条第３項中の表の変更
変更前

を

変更後

に改める。

３　別表３の一部の変更
変更前

を

１回目 令和７年度４月末 金３５，０５３，９５０円

１回目 令和７年度４月末
２回目 令和７年度７月末

変　更　協　定　書

　令和５年４月３日付け大阪府（以下「甲」という。）と山田池公園指定管理グループ（以下「乙」
という。）との間に締結した府営山田池公園管理業務協定書の一部を変更する協定を次のとおり締結
する。

頭書６.指定管理料
「総額　金６９２，８５２，０００円
（うち消費税及び地方消費税額　金62，986，545円を含む。）」を
「総額　金６９２，８９２，２００円
（うち消費税及び地方消費税額　金62，990，200円を含む。）」に改める。

第13条第１項中
「令和７年度　金１４０，０５５，０００円」を
「令和７年度　金１４０，０９５，２００円」に改める。

令和７年度 請求時期
金３５，０１３，７５０円

金　　額

金３５，０１３，７５０円
３回目 令和７年度10月末
４回目 令和８年度１月末

金３５，０１３，７５０円
金３５，０１３，７５０円

令和７年度 請求時期 金　　額

第１駐車場

２回目 令和７年度７月末 金３５，０１３，７５０円
３回目 令和７年度10月末 金３５，０１３，７５０円
４回目 令和８年度１月末 金３５，０１３，７５０円

14 ②自動料金精算機（高額紙幣対応） 1

13 ①駐車券発券機 1

12 管理ブース(基礎工事含む) 1

17 ⑤入口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1

16 ④システムレジ 1

15 ③精算機用防犯プロテクター 1

20 ⑧入口表示灯 1

19 ⑦ループ感知機 2

18 ⑥出口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1

第２駐車場

22 ⑩保護フード（発券機用、精算機用） 2

21 ⑨出庫警報灯 1

25 ②自動料金精算機（高額紙幣対応） 1   〃   ＧＴ－７７００

24 ①駐車券発券機 1 アマノ㈱ＧＴ－２８００

23 管理ブース(基礎工事含む) 1 ユニットハウス

28 ⑤入口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1   〃   ＮＴ－１５００

27 ④システムレジ 1   〃   ＧＴ－５７２０

26 ③精算機用防犯プロテクター 1   〃

31 ⑧入口表示灯 1   〃   ＬＰＢ－１００１００

30 ⑦ループ感知機 2   〃   ＰＤ－７２０Ｎ

29 ⑥出口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1   〃   ＮＴ－１５００

32

33

⑨出庫警報灯

⑩保護フード（発券機用、精算機用）

1

2

  〃   ＬＰＢ－２１０１０１

  〃   鉄パイプ柱

ユニットハウス

アマノ㈱ＧＴ－２８００

  〃   ＧＴ－７７００

  〃

  〃   ＧＴ－５７２０

  〃   ＮＴ－１５００

  〃   ＮＴ－１５００

  〃   ＰＤ－７２０Ｎ

  〃   ＬＰＢ－１００１００

  〃   ＬＰＢ－２１０１０１

  〃   鉄パイプ柱

変更後

に改める。

(甲)
大阪府
代表者　枚方市岡東町19番１号 ステーションヒル枚方 オフィスＢ ６階
　　　　大阪府枚方土木事務所
　　　　所　長　　鬼追　弘臣

(乙)
山田池公園指定管理者
山田池公園指定管理グループ
代表者　大阪府大阪市中央区南船場２丁目６番28号
　　　　ユタカビル７階
　　　　一般財団法人大阪府公園協会
　　　　理事長　　増山　和弘

令和７年４月１日

　この協定の締結を証するため、本書２通を作成し、それぞれ記名押印の上、各自１通を原協定書と
ともに保有する。

13 ①駐車券発券機 1

12 管理ブース(基礎工事含む) 1

第１駐車場

16 ④料金計算機 1

15 ③精算機用防犯プロテクター 1

14 ②自動料金精算機（高額紙幣対応） 1

19 ⑦ループ感知機 2

18 ⑥出口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1

17 ⑤入口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1

22 ⑩保護フード（発券機用、精算機用） 2

21 ⑨出庫警報灯 1

20 ⑧入口表示灯 1

24 ①駐車券発券機 1

23 管理ブース(基礎工事含む) 1

第２駐車場

27 ④料金計算機 1

26 ③精算機用防犯プロテクター 1

25 ②自動料金精算機（高額紙幣対応） 1

33 ⑩保護フード（発券機用、精算機用） 2

32 ⑨出庫警報灯 1

31 ⑧入口表示灯 1

30 ⑦ループ感知機 2

29 ⑥出口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1

28 ⑤入口カーゲート(ｷｬｯﾁｬ付き) 1

ユニットハウス

アマノ㈱ＧＴ－２８００Ｌ

  〃

  〃   Ｅ－１１１

  〃   Ｅ－２０２

  〃

  〃   ＧＴ－７７００ＬＧＰ

  〃   ＧＴ－７０００ＧＢ

  〃   ＧＴ－５７２０

  〃   ＮＴ－１５００

  〃   ＮＴ－１５００

  〃

  〃   ＮＴ－１５００

  〃   ＮＴ－１５００

  〃

  〃   Ｅ－１１１

  〃   Ｅ－２０２

ユニットハウス

アマノ㈱ＧＴ－２８００Ｌ

  〃   ＧＴ－７７００ＬＧＰ

  〃   ＧＴ－７０００ＧＢ

  〃   ＧＴ－５６５０